
D-Link mobilní aplikace JustConnect+  

 

- Aplikace pro mobilní zařízení je dostupná pro systémy iOS                    a Android                     . 

- Poskytuje jednoduchý náhled na D-Link IP kamery dohledového systému v mobilním zařízení. 

 

Pro použití v domácí síti postupujte podle těchto kroků. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- Na IP kameře nastavte heslo pro přístup a zajistěte, aby IP adresa kamery byla stále stejná. 

Nastavte na kameře statickou IP adresu nebo pokud používáte D-Link router nastavte na 

routeru statické přidělení IP adresy zařízení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- Připojte mobilní zařízení do stejné sítě, kde jsou připojeny kamery, které chcete sledovat. 

Například připojte mobilní zařízení k WiFi Vašeho routeru, kde jsou připojené i IP kamery. 

- V aplikaci Justconnect+ zvolte “Automatické“ nebo “Ruční“ nastavení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- Při volbě “Automatické nastavení“ proběhne hledání IP kamer v lokální síti LAN. Nalezené 

kamery budou zobrazeny. Pokud si přejete kameru nastavit, doplňte údaje (heslo kamery, 

jméno pro tuto kameru). Pro zobrazení videa klikněte na kameru, kterou chcete zobrazit.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- Při volbě “Ruční nastavení“ zadejte ručně “Název kamery“, “IP adresu“, “Číslo portu webu“ a 

“Heslo“. Pro zobrazení videa klikněte na kameru, kterou chcete zobrazit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro použití přístupu z Internetu postupujte podle těchto kroků. 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
- Podmínkou použití je veřejná IP adresa na WAN/Internet připojení routeru.  

- Kameru lze nastavit zároveň pro přístup z domácí sítě i z Internetu. Pro přístup k videu pak 

zvolte nastavení podle toho, kde se nacházíte. 

- Na IP kameře nastavte heslo pro přístup a zajistěte, aby IP adresa kamery byla stále stejná 

dle kroků výše. 
- Na routeru zajistěte přesměrování provozu z WAN/Internet rozhraní na IP rozhraní/adresy 

kamer v domácí síti LAN. Funkce, které toto nastavení umožňují, jsou “Port Forwarding“ nebo 

“Virtual Server“. Lze použít i funkci “Quick VPN“, která je podporována na vybraných 

modelech routerů D-Link. Při připojení pomocí “Quick VPN“ lze postupovat stejně jako 

v případě domácí sítě. Je ale nutné nastavit kameru ručním nastavením (Automatické 

detekování kamer není podporováno přes VPN). 



- Příklad nastavení pravidel “Virtual server“ pro přesměrování provozu z Internetu na IP 

kamery v domácí síti. Připojení na věřejnou IP adresu WAN rozhraní routeru (tuto IP adresu 

lze najít ve statusu připojení k Internetu) a portu 2221 bude předáno do domácí sítě na LAN 

IP adresu 192.168.0.100 a port 80 

Internet_WAN_IP_adresa:external_port -> Domácí_LAN_IP_adresa:Internal_port 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- V aplikaci Justconnect+ zvolte “Ruční“ nastavení. 

- Zadejte “Název kamery“, “IP adresu“ - veřejná IP adresa, která je na routeru v připojení 

k Internetu/WAN, “Číslo portu webu“ -  číslo portu, které jste použili pro přesměrování 

provozu (External port) a “Heslo“. Pro zobrazení videa klikněte na kameru, kterou chcete 

zobrazit. Pokud jste připojeni v domácí síti, použijte nastavení “Doma“. Pokud jste připojeni 

k Internetu, použijte nastavení “Internet“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Možnosti zobrazení. 

- Online video a zvuk kamery lze sledovat jednotlivě nebo 4 kamery matici 4x4. 

- Lze volit základní parametry obrazu, které jsou podporované kamerou. 

- Nahrávat online video nebo pořizovat snímky lze do interní paměti zařízení, kde běží 

aplikace. 

- Nápovědu k funkcím lze zobrazit v záložce “ Výukový program“ 

 


